UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Unus Pro Omnibus, Hoc est: Christus Jesus Dei Filius

Ginther, Anton

Augustæ Vindelicorum, 1733

VD18 12431648

Consideratio CXXXIX. In omni cruce & tribulatione conformemus nos
Christo crucifixo, eique gratias agamus, etiam pro adversis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-45934](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-45934)

CONSIDERATIO CXXXIX.

In omni cruce & tribulatione conformatim nos Christo crucifixo, eique gratias agamus etiam pro adversis.

Aspicientes in auctorem fidei, Ego consummatorem Iesum, qui proposito sibi gaudio sustinuit crucem, confusione contemptam. Hebr. 12. 2.

Moyses jam grandior effectus negavit se esse filium Thermuth filiae Pharaonis Aegyptiorum Regis, licet ab illa regio modo fuisset educatus, & in filium ac heredem regni adoptatus, sed magis elegit affligi cum populo Dei, quam temporalis peccati habere jucunditatem; proinde cum gaudio ad quaecunque sustinenda adversa pro salvando populo Dei se accinxit: *Magis eligens affligi cum populo Dei.*

Moyses sicut in pluribus, sic etiam in hoc insignis typus Christi Iesu fuit, de quo S. Paulus: *Qui proposito sibi gaudio sustinuit crucem, confusione contemptam.* Proposuit illi quidem Pater aeternus a primo incarnationis instanti optionem gaudii & crucis, sed ille cum gaudio, ut ab interitu redimeretur genus humanum, praetulit, & amplexus est crucem, ut & nos cum gaudio, imo etiam cum summa gratiarum actione nostras sufferamus crues & tribulationes. Plura in praesenti.

2. Recte & optimè Vates Regius: *Benedicam Dominum in omni tempore: Semper laus ejus in ore meo.* Et quomodo hoc erat possibile Rex potentissime, inter tot laborum, regni, bellorumque curas? q. S. Augustinus, quod David omnino intenderit semper & in omnibus laudare DEum, eique debitas referre grates non in prosperis tantum, sed etiam in adversis. Juvat hic audire propria illius verba: *Omnis tempore, Nam si in prosperis, & semper sive in adversis: Nam si in prosperis, & sive in adversis, quomodo omni tempore? quomodo semper?* Ergo mens erat,

Hebr. 11. 25.

Hebr. 12. 2.

Canticum lauretanae.

Uuu 2

XII

Davi-

Davidis semper & in omni fortuna laudandi DEum. Anima Christiana audis modum? Imitare.

Psal. 118. 6²
Hugo Card. hunc locum.
3. Idem Rex David de se ipso commemorat, quod media nocte, licet tot fatigatus curis ac laboribus, solitus fuereit de somno suo surgere, & laudare DEum: *Media nocte surgebam ad confitendum tibi.* Et cur media nocte? **¶** In hunc locum Hugo Cardinalis: *Mediam nostram vocat graviorem tribulationem, in qua, inquit surgebam ad confitendum tibi, quia non sic flagellas, ut dejiceres, sed exercebas, ut surgerem, & fortius confiterer, de omnibus gratias agens, et iam de adversis.*